
 

 

 

Premium All-in-One

  6 ks v balení

Standardní velikost

Nasazovací

Podpora funkce BrushSync

 

HX9096/10

Standardní hlavice

sonického kartáčku
Jedna hlava kartáčku pro kompletní péči
Čistěte bez kompromisů
Kartáčková hlavice A3 Premium „vše v jednom“ je jediná, kterou k dosažení čistších,
bělejších zubů*** a zdravějších dásní potřebujete. Hlavice kartáčku odstraňuje 20× více
plaku* a redukuje nežádoucí zabarvení zubů až o 100 %.** Výsledkem jsou až 15×
zdravější dásně za pouhých 6 týdnů**

Designed around you
Navrženo odborníky s ohledem na vás
Tvar vláken navržený pro váš úsměv

Intuitive in every way
Díky upozornění na výměnu si vždy budete čistit zuby nejlépe
Nasazovací systém pro jednoduché umístění kartáčkové hlavice

Premium performance
Odstraní až 20x více zubního plaku i z obtížně přístupných míst*
Až 15× zdravější dásně za pouhých šest týdnů**
Odstranění až o 100 % více skvrn za méně než dva dny***
Sonické čištění: mistrovská třída efektivního čištění



Premium All-in-One
Standardní hlavice sonického kartáčku HX9096/10

Speci�kace
Design a provedení
Inteligentní rozpoznávání hlavice kartáčku
Barva: Bílá
Měkkost vláken: Jemná
Materiál hlavice kartáče: Měkké, �exibilní
gumové strany
Vlákna, která upozorní: Ztráta modré barvy
vláken
Velikost: Standardní

Kompatibilita
Systém kartáčkových hlavic: Nasazovací
Vhodné pro tyto modely: Řada 2 Series pro
předcházení zubního plaku, Řada 2 Series na
ochranu před zubním plakem, Řada 3 péče
o dásně, DiamondClean, DiamondClean 9000,
DiamondClean Smart, EasyClean, Essence+,
ExpertClean, ExpertResults, FlexCare, FlexCare
Platinum, FlexCare Platinum Connected,
FlexCare+, HealthyWhite, HealthyWhite+,

PowerUp, Prestige 9900, ProtectiveClean
Není vhodné pro modely: Philips One, Essence,
Kids

Balení obsahuje
Kartáčkové hlavice: 6 A3 Premium „vše
v jednom“

Kvalita a výkon
Výměna: Každé 3 měsíce
Testováno: Úroveň odstranění zubního plaku
a skvrn

* oproti manuálnímu zubnímu kartáčku
* * v režimu Clean oproti běžnému zubnímu kartáčku

v průběhu 6 týdnů* měřeno MGI.
* ** v laboratorním testu oproti manuálnímu zubnímu

kartáčku
* *** na základě předběžných laboratorních studií

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2024‑12‑23
Verze: 2.2.3

EAN: 87 20689 02318 4

www.philips.com

http://www.philips.com/

